MJN2C-IN-AC24 Details PDF
Авторски права © 2020 Сигурен дистрибутер на електронски компоненти - Ocean-Components.com
Е-пошта: Info@Ocean-Components.com
Адреса: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron Automation & Safety MJN2C-IN-AC24 Добавувач на Omron Automation & Safety Omron Automation & Safety дистрибутер
Omron Automation & Safety
Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.
БРОЈ НА ДЕЛ MJN2C-IN-AC24
ПРОИЗВОДИТЕЛ Omron Automation & Safety
ОПИС RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 24V
СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност
ПОДАТОЦИ
ВКЛУЧЕТЕ ГО НАПОНОТ (MAX) 20.4 VAC
ИСКЛУЧЕТЕ ГО НАПОНОТ (МИН.) -
СТИЛ ЗА ЗАВРШУВАЊЕ Plug In, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
ПРЕКЛОПНИ НАПОН 600VAC, 28VDC - Max
СЕРИЈА MJN
ВРЕМЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ 10ms
ТИП НА РЕЛЕЈ General Purpose
ПАКУВАЊЕ Bulk
ДРУГИ ИМИЊА MJN2CINAC24
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -45°C ~ 60°C
РАБОТИ ВРЕМЕ 20ms
ТИП НА МОНТИРАЊЕ Socketable
НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
КАРАКТЕРИСТИКИ LED Indicator, Test Button
ДЕТАЛЕН ОПИС General Purpose Relay DPDT (2 Form C) 24VAC Coil Socketable
ОЦЕНКА ЗА КОНТАКТ (ТЕКОВНА) 10A
КОНТАКТ МАТЕРИЈАЛ Silver Alloy
КОНТАКТ ФОРМА DPDT (2 Form C)
НАПОН НА СЕРПЕНТИНА 24VAC
ТИП НА СЕРПЕНТИНА Non Latching
ОТПОРНОСТ НА КАЛЕМОТ 75 Ohms
МОЌНОСТ НА СЕРПЕНТИНА 1.7 VA
СТРУЈА НА КАЛЕМ 70.8mA
MJN2C-IN-AC24
Број на дел: MJN2C-IN-AC24
Производител / марка: Omron Automation & Safety
Опис на производот RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 24V
Табли:
Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност
Брод од Хонг Конг
Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MJN2C-IN-AC24.pdf
БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА
ПОНУДИ
Спецификации на MJN2C-IN-AC24
MJN2C-IN-AC24.pdf
Поврзани ознаки
Поврзани производи
MJN2C-IN-AC240
Производители:  Omron Automation & Safety
Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 240V
На залиха:  Out stock
RFQ
MJN2C-IN-DC24
Производители:  Omron Automation & Safety
Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 24V
На залиха:  Out stock
RFQ
MJN2C-IN-DC12
Производители:  Omron Automation & Safety
Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 12V
На залиха:  Out stock
RFQ
MJN2C-IN-DC48
Производители:  Omron Automation & Safety
Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 48V
На залиха:  Out stock
RFQ
MJN2C-I-DC48
Производители:  Omron Automation & Safety
Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 48V
На залиха:  Out stock
RFQ
MJN2C-I-DC24
Производители:  Omron Automation & Safety
Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 24V
На залиха:  Out stock
RFQ
MJN2C-IN-AC120
Производители:  Omron Automation & Safety
Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 120V
На залиха:  Out stock
RFQ
MJN2C-I-DC110
Производители:  Omron Automation & Safety
Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 110V
На залиха:  Out stock
RFQ
MJN2C-IN-DC110
Производители:  Omron Automation & Safety
Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 110V
На залиха:  Out stock
RFQ
MJN2C-I-AC240
Производители:  Omron Automation & Safety
Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 240V
На залиха:  Out stock
RFQ
MJN2C-I-AC24
Производители:  Omron Automation & Safety
Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 24V
На залиха:  Out stock
RFQ
MJN2C-N-AC120
Производители:  Omron Automation & Safety
Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 120V
На залиха:  Out stock
RFQ